
 

 

UCHWAŁA Nr CLXXII/420/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 7 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia 

na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Pleszewie orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2  ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 248) oraz  § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 

psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających  

o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1046), w związku z § 1 ust. 1 pkt. 2 Porozumienia  

Nr ZK-VI.0031.58.2023.9 zawartego w dniu 1 marca 2024 r. pomiędzy Wojewodą 

Wielkopolskim, a Powiatem Pleszewskim 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 

badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pleszewie orzekającej o zdolności do służby 

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pan Krzysztof Zawada - przewodniczący komisji, Kierownik Biura Zarzadzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Pleszewie; 

2) Pan Marcin Mazurek - Inspektor Biura Zarzadzania Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Pleszewie; 

3) mjr Jakub Pojmański - Szef Wydziału Wojskowego Centrum Rekrutacji  

w Kaliszu. 

3.  Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert, zgodnie z trybem określonym  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania 

zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej (Dz.U z 2022 r,. poz. 1046).  

 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Obsługę organizacyjno-administracyjną komisji zapewnia Biuro Zarzadzania Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pleszewskiemu - Przewodniczącemu  Zarządu 

Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Starosta Maciej Wasielewski   …................................ 

                                                                           

                                 Wicestarosta Damian Szwedziak             …................................ 

                                 

                                 Członek Zarządu  Marek Szewczyk  …................................ 

                                                                  

                                 Członek Zarządu  Leopold Lis              .................................... 

 

                                 Członek Zarządu  Radomir Zdunek   …................................. 


